

امام جمعه شهرستان مهر در دیدار با مدیران کانون‌های فرهنگی هنری مساجد؛

بهترین کار برای مسائل فرهنگی، فعال کردن کانون‌های فرهنگی هنری مساجد است

جلسه مشترک مدیران مسئول کانون‌های فرهنگی و هنری مساجد شهرستان مهر با امام جمعه و رئیس اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی شهرستان در محل اداره فرهنگ و ارشاد مهر برگزار گردید.

به گزارش خبرنگاران گروه فرهنگ، هنر و رسانه گزارش خبر، حجت الاسلام والمسلمین شیخ علیرضا سفار، امام جمعه شهرستان مهر در این نشست، ضمن خیرمقدم به مدعوین بر اهمیت فعالیت‌های فرهنگی و هنری در مساجد تاکید نموده و افزود: مساجد فعلی ما باید تبدیل شود به مساجد محله محور که در زمینه های فرهنگی، اجتماعی، بحث‌های معیشتی، کارهای جهادی، کمک‌های مومنانه، پیشگیری از آسیب‌های اجتماعی، طلاق، اعتیاد و... کمک کنند همانند مساجد دوران انقلاب و زمان جنگ که مسجد محور و کانون بسیاری از فعالیت‌های اجتماعی و جهادی و سازندگی بود. رئیس شورای فرهنگ عمومی و قرارگاه فرهنگی شهرستان مهر ضمن تاکید بر جدیت و حمایت خود در خصوص گسترش فعالیت کانون‌ها در مناطق روستائی و حمایت از آنان خاطرنشان کرد: کانون‌های فرهنگی و هنری مساجد روستائی با محوریت امام جماعت و پشتوانه مردمی، میتوانند مدیریت فرهنگی روستای منطقه خود را عهده دار شوند و با توجه به ظرفیت‌های فرهنگی شهرستان مهر اقداماتی در خصوص ایجاد خانه‌های عالم در روستاها و مناطق پرجمعیت در حال انجام است و با هماهنگی حوزه علمیه پیرامون تامین روحانی مستقر نیز توافقاتی شده است. حجت الاسلام سفار در این جلسه با برشمردن اقدامات انجام گرفته در زمینه مساعدت به تعداد پنجاه کانون فرهنگی و هنری موجود در شهرستان افزود: آینده امیدوار کننده و درخشانی در زمینه فعال سازی مجدد کانون‌های شهرستان و تزریق اعتبارات و امکانات لازم بویژه در دولت انقلابی آیت الله رئیسی وجود دارد و ما از هیچ تلاشی فروگذار نخواهیم کرد.

امام جمعه شهرستان مهر در خصوص الحاق کانون‌های فرهنگی هنری شهرستان مهر به دبیرخانه مساجد لارستان خاطر نشان کرد: هدف اصلی از اجرای این طرح جلب و جذب کمک‌ها و امکانات بیشتر، تعاملات و ارتباطات مناسب‌تر و ارتقاء سطح فعالیت‌ها و توجه عادلانه بدون تبعیض به همه کانون‌های شهرستان خواهد بود که مسلماً این طرح موجب تقویت و پشتیبانی کامل از کانون‌های شهرستان خواهد شد. شایان ذکر است در این جلسه مدیران کانون‌ها به بیان مسائل، مشکلات و پیشنهادات خود پرداختند که در خصوص آنها بحث و تبادل نظر صورت گرفت.